СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

№ 176 от  9 сентября  2015  года
с. Кыра
О рассмотрении обращения главного врача ГУЗ «Кыринская ЦРБ»

Рассмотрев обращение главного врача ГУЗ «Кыринская ЦРБ» Логинова И.М. о приобретении служебного жилья для медперсонала ГУЗ «Кыринская ЦРБ», руководствуясь ст.23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района решил:

- поручить администрации муниципального района «Кыринский район» рассмотреть возможность включения в проект бюджета муниципального района «Кыринский район» на 2016 год денежных средств на приобретение служебного жилья для медперсонала ГУЗ «Кыринская ЦРБ».
Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                            И.Н.Белов